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Steckschlussel

Beschreibung

Innensechskantschlussel fur Innensechskantschrauben fur die Werkstatt. Ausgestattet mit einem
ergonomischen Mehrkomponenten-Griff, der ein schnelles und leichtes Arbeiten ermdéglicht.
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Weitere Informationen

Artikel Nummer
Modell

EAN

CBS Statistik-Nummer
Artikelgruppe

Marke

Eigenschaften

Artikelgruppe Code

PA71411

PA71411
8718242104609
82034000

K7 - Handwerkzeuge

PARD

Arbeitsldnge 150 mm

Gesamtldnge 260 mm

Gewicht 0,15 kg
Grole 1T mm
685199
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Produktbilder
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